Vadriano Suo Glarcano S. D.

437
Scripsisti, ut admodum multi elapsi sunt dies, suavis loachime, ut ualtrā,
ut uinā, ut nabitū Erasmus litterarū pariter, neque an eas adreperit litteras
ignoro. Scribā itaq; et nūc sed breuiter, ualeo ualde, ualeo Erasmus, nisi
q; ingravescentis aetatis nōnibul uero inuēmodet. Rē familiāre orrepi, sed nō
pro suppinis quot hinc oras, quot crūnas uidej. Contra sōnis felicitā, cūctus
Basiliensis fauorē mibi. Iuuenis etiā bonae spei. Cū filio D. Caspi ita be-
nignitate agā, ut sentiat mēā cōmēdationē nō parē illi profuisse. Dicit
illi Dictionariū grām, sicut quo diffimulter dicit, ut sēs, grām. Grammaticā
habet. Est inuēnis elegantis ingenij. Et qui R. lūm praeceptōre habuit nō
pariter dū. Sed lūm in. In alius litteris hoc quoq; annotauit a Scripsisti
ad me. Cos. Madm Glarcanū. ut Quēstori oppidi uel tibi scribere digna-
ret de conditiōe hinc hinc et mēsa & domus. Sat duxerā tūc uel ubi
scribere. Si conditiōne mēā ferre pōt, nō reme uel noue mo, Nā in mēsa nō
minus expēti aures accipio, sed addo hospitium et labore studiū. Contra expēti
sibi confirmat. Sin apud Cūcū aliquē esse uolēt, de labore dōndū quattuor
Coronatos accipio, atq; id formosus sanis illi est. Neq; pfulat in mēdū. ego
quod uolēt libens ferro. Et sunt qui liberos nūq; libentius habēt q; apud
me, sunt itē qui alibi eos libentius. Ego quod nō habet apud amim libere
confitor, in mēsa inuēnis accipio eos, q; nō sunt pōpū solūdo. Id autē
causa est. Lanis morosi, pistorū offitū nō omnino fidū. Ego eos alienū
conflare alioq; de causa nolo. Satis alioq; Saxū magnū uorso. aut ille.
Tu illi loq; si cōmodū uiderē. Nō q; ambū, ea n. de causa ad tū scribere
nolo. Sed ne uel Cos. Madm inuēnit ineligitia, uel mē arrogantiā
inoffiosa. De uore durinda nihil dū mutam. Nisi q; is tā nigritia pōt.
sus ex amimo abūq; mē, neq; id unā dūtaxat ob causā. Atq; uinā in
uel semel uinā Basileā ut Erasmus uideat hominē mi amantissimū.
Confabularem, suauissime, qd mē amicitie nō nugis. Sed inepitiāq; sanis.
iā desino esse molestus tuis. Vale & mi amā, mē D. Caspi dicit mē
filio nō defuncto. Nā ita in oras hinc inuēno uero exorās hinc. Cui pariter dū
etiā si mēdū saluare inuēseris. Basileae de actib; nōs nōs Anno Crū hinc
M. D. XXII. ad quartū idus Junias